[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____17.03.__________2011  г.
                                                                               №____469__
О внесении изменений в
Постановление от 18.08.2009г. №1457
«Об утверждении «Положения о порядке ведения

официального электронного периодического

издания муниципального образования «Кабанский район»

В приложении 1 к постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 18.08.2009 №1457 «Об утверждении «Положения о порядке ведения официального электронного периодического издания муниципального образования «Кабанский район»:

1. Пункт 3.3 раздела 3 дополнить абзацем 3 следующего содержания: «Предоставление текста приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Кабанский район» (далее – Финансовое управление) для размещения на Сайте осуществляет Финансовое управление»;
2. Абзац третий пункта 3.3 раздела 3 считать абзацем четвертым;

3. В абзаце 4 пункта 3.3 раздела 3 слова «и Организационно-контрольного отдела» заменить на «, Организационно-контрольного отдела и Финансового управления»;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава - Руководитель администрации

МО «Кабанский район»                                                               Г.Н. Орлов

______________________________________________

Проект подготовлен Финансовым управлением

_1148977171.doc